isteği üzerine kaleme almıştır: “Dımaşk’a
yerleştikten sonra kendisine vâki olan mübeşşiratta, Hz. Peygamber’in elinde bir
kitapla zuhur ederek, ‘Bu elimdeki, hikmetlerin yuvalarını (F[ü]sûsü’l-Hikem)
gösteren bir kitaptır, bunu al ve faydalanacak kimselere açıkla’ dediğini nakleden
İbnü’l-Arabî, bu işaret üzerine F[ü]sûsü’l-Hikem’i 627 (1230) yılında burada telif
etti.” (a.g.m., 1999: 495). İbnü’l-Arabî’nin eserlerinde geçen bu bilgiler Füsûsü’l-
Hikem’i dolayısı ile İbnü’l-Arabî’yi kutsallaştırmaktadır.

İbnü’l-Arabî’nin, “hatemü’l-evliyâlık” ile kendisini kutsallaştırması:

Kaynaklara göre, İbnü’l-Arabî, gördüğü rüyalar doğrultusunda seyahat
eden bir mutasavvıftır. Bu ilginç husus onun kutsallaştırılması noktasında önem arz
etmektedir. İbnü’l-Arabî bir gece rüyasında, ‘Doğu’ya git’ denilmesi üzerine
Doğu’ya gelir: “30 yaşında iken İspanya’yı ilk defa terk ederek Tunus’a seyahat
etti. 7 yıl sonra, 597/1200’de gördüğü bir müşahedede kendisine doğuya gitmesi
söylendi. 599/1202’de Mekke’de hac vazifesini ifa etti.” (Chittick, 2008). Yine
Kâbe’nin karşısında murakabede Hacerü’l-Esved’e yönelik iken almış olduğu
“Kalk ve Anadolu’ya git” emr-i ilâhîsi üzerine Anadolu’ya yolculuğa başla[mıştır]
(Kılıç, 2009: 54).